Иркутская область
Иркутский район
Листвянское муниципальное образование
Дума Листвянского муниципального образования
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«19» ноября 2019г.                                                                                                  № 173 - дгп

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Листвянского
муниципального образования на 2018-2024 годы»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14, части 3 статьи 43 Федерального закона от 06.03.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6, 32 Устава Листвянского муниципального образования, Дума Листвянского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Листвянского муниципального образования на 2018-2024 годы» в части добавления в адресный перечень:
- общественной территории, подлежащей благоустройству (земельный участок по адресу: Иркутская область, Иркутский район, р.п. Листвянка, ул. Горького, кадастровый номер: 38:06:030108:94);
- общественной территории, подлежащей благоустройству (земельный участок по адресу: Иркутская область, Иркутский район, р.п. Листвянка, ул. Горького, 1н, кадастровый номер: 38:06:030107:69).
[bookmark: OLE_LINK36]2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее решение вступает в силу через 10 календарных дней с момента официального опубликования.
[bookmark: OLE_LINK34][bookmark: OLE_LINK35]4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника юридического отдела администрации Листвянского МО

Председатель Думы Листвянского                     И.о. главы Листвянского
муниципального образования                            муниципального образования
__________________  Т.П. Шумова                   ____________ А.С. Ушаров